الفنى العرض                                        

سم 63 عمق - سم 80 عرض - سم 158 طول : الخارجى المقاس

سم 46 عمق - سم 63 عرض - سم 134 طول : الداخلى المقاس
 كيلو 425 : الوزن

المالى العرض                                   

% 14 + "لاغير جنيها خمسة وثلاثون الف  فقط "35000 : السعر

اشهر ثلاث خلال التسليم يتم يتوافر لم وان بالمخازن متوفر الصنف : التوريد فتره
 واحد اسبوع : الارتباطمدة 

سنوات01 : الضمان
 شيك او نقدا : السدادطريقة 

فرع المعادي محل التسليم :

.المكاتبة سيفس شوب لتجارة الخزائن ومهمات شرك اسم المستفيد :